
Kesäkuu tiedote
ke 5.6. klo 17-19 Lettukioski avoinna
Avoinna keskiviikkoisin kesä- ja heinäkuussa. 

ke 5.6 klo 18 PSAJ kesätapahtuman suunnittelu Litukan kerhotalolla

to 6.6. klo 13-16 Kässäkerho
Kässäkerho kokoontuu torstaisin kesä- ja heinäkuussa. Ota oma käsityösi ja tule 
mukaan. 

la 8.6. klo 10-14 Viljelykauden avajaiset
Luvassa ainakin viljelijöiden kirppis, kesäkahvila, Lamminpään kukan kesäkukka- 
ja taimimyyntiä ja  viihdekuoro Sauriat esiintyy klo 13. Tule viettämään 
kanssamme kivaa kesäpäivää!

ke 12.6. klo 18 Puistokonsertti
Rautatieläisten soittokunta esiintyy Pirtin edustalla. Tervetuloa!

ke 12.6. klo 13 alkaen palstakatselmus
Yhtä aikaa uudella ja vanhalla puolella

su 16.6. klo 12-17 Avoimet puutarhat tapahtuma
Mukaan on ilmoittautunut noin 20 palstaa, Pirtillä kesäkahvila, alueella pop-up 
kahviloita, kirppiksiä, Pirtillä keppihevosrata. Avoimet palstat merkitty
viireillä. Perinteisesti tapahtuma on houkutellut satamäärin kävijöitä. Varaudu 
siis vierailijoihin alueella.

ma 17.6. klo 17 alkaen rakennuskatselmus vanhalla puolella

ke 19.6. klo 17-19 Uuden puolen aukion suunnittelua Pirtillä
Tule keskustelemaan ja vaikuttamaan uuden puolen ison aukion käytön 
suunnitteluun.  Kerätään ajatuksia ja selvitetään mahdollisia jatkotoimenpiteitä.

Juhannuksen ohjelma
pe 21.6 klo 13-17 Juhannusaaton sauna
pe 21.6. klo 18 Juhannusaaton lipunnosto ja kahvit Pirtillä
la 22.6. klo 12 Juhannuspäivän hartaus Pirtillä
la 22.6. klo 13-17 Juhannuspäivän sauna



Pirtin biojäteastia uusitaan ennen juhannusta
Se on tarkoitettu ruuantähteille, hedelmien ja vihannesten kuorille, 
kahvinporoille yms. keittiöstä tulevalle eloperäiselle kiinteälle ja 
biohajoavalle jätteelle. Puutarhajätteen vieminen biojäteastiaan 
on kielletty. Kaikki puutarhassa syntyvä maatuva puutarhajäte 
kompostoidaan omalla palstalla tai viedään omatoimisesti 
jäteasemalle. Koskee myös piikikkäitä oksia!

Kuivakäymäläjätteen käsittely
Jos sinulla on kuivakäymälä, sen jätteet tulee kompostoida 
omalla palstallasi. Kuivakäymäläjätteitä ei saa viedä 
sekajätteeseen tai yhdistyksen kuivakäymälöihin.

Kesäkuun tärkeät

Autot alueella
- Alueen pysäköintialueet on tarkoitettu ainoastaan siirtolapuutarhan viljelijöille. 
Vierailijoiden pysäköinti tapahtuu kadunvarsilla.
- Alueen pysäköintialueet on tarkoitettu vain henkilöautoille.
- Pysäköi autosi liikennemerkkien mukaisesti.
- Muista myös, että alueella ajetaan vain välttämättömissä tilanteissa ja 
nopeusrajoitus on 10 km/h.
- Tutustu ajosuuntiin https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/yhteystiedot/vierailijoil-
le/

Yhteisötöistä
- Erilaisiin tehtäviin ilmoittautuneita on tänä vuonna ollut niukasti. Monenlaiset 
hommat etsivät vielä tekijäänsä, käy ilmoittautumassa täällä:  
https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/jasenille/lomakkeet/ilmoittaudu-
yhteisotoihin/
- Etsimme mm. terassin tekijää, keskiviikon letunpaistajia, avoimiin puutarhoihin 
infopisteelle ja kahvilaan henkilöitä sekä makkaran- ja letunpaistajia, 
viherkompostin hoitajia, Pirtin kesäkukkien hoitajaa, yksi yhteisötoiden ohjaajakin 
puuttuu. Tule mukaan toimintaan!
-  Ilmoita tehdyt yhteisötyöt lomakkeella: https://nekala.siirtolapuutarhaliitto.fi/
jasenille/lomakkeet/tehdyt-yhteisotyot/

Tapahtumakalenterin muutokset:
Nekalapäivä on peruttu.
Viininmaistelu aikaistuu perjantaille 5.7. klo 18.
Ilmoittaudu puutarhakävelyyn 28.6. mennessä osoitteessa huvitus@nspy.eu. 
Puutarhakävely järjestetään la 6.7. klo 10.30.
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